[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РЕШЕНИЕ
 29 мая 2025  года                                                                             № 145

г. Белая Калитва
	О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения пятого созыва Бессалова Д.В.

В соответствии с подпунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального за​кона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 16 статьей 38 Устава муниципального образования «Белокалитвинское городское поселение» Белокалитвинского района Ростовской области и на основании личного заявления депутата Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения пятого созыва Бессалова Даниила Владимировича от 19.05.2025 года, Собрание депутатов Белокалитвинского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения пятого созыва –  Бессалова Даниила Владимировича в связи с отставкой по собственному желанию с 19 мая 2025 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

глава Белокалитвинского городского поселения                             В.А. Рыжкин